
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  38  DEL  28 FEBBRAIO 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che la normativa in tema di prevenzione e protezione dei luoghi di lavoro (Dlgs 81/2008) 

prevede che i dipendenti vengano annualmente sottoposti a visita medica di controllo 

Considerato che la natura e il valore del servizio autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di euro 52,00 oltre IVA di legge per l’incarico in oggetto, a Si Cura srl via 

San Rocco 305 Udine partita IVA 02167740303. 

somma che verrà imputata nel conto B7 Spese per prestazioni di servizi  del budget di competenza. 

 

CIG Z731D94FE9 

     

  Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


